2023年５月12日

各 位

会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社

                      代表者名 代表取締役社長 今村 将也

                                               （コード番号：2875 東証プライム市場）

                          問合せ先 経理部長    平野 貴義

          （T E L ： 0 3 - 3 4 5 8 - 5 2 4 6 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月12日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 経営体制の更なる強化のため

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

今村 将也 代表取締役副会長 代表取締役社長

住本 憲隆 代表取締役社長 専務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

住本
すみもと

 憲
のり

隆
たか

（1966年２月７日生）

1988年３月 甲南大学経営学部卒業

1988年４月 当社入社

2011年６月 同 取締役

2014年６月 同 常務取締役

2014年６月 マルチャン，INC.取締役社長（現）

2014年６月 マルチャンバージニア，INC.取締役社長（現）

2014年６月 マルチャンテキサス，INC.取締役社長（現）

2015年６月 マルチャン デ メヒコ,S.A. de C.V.取締役会長（現）

2017年９月 マルチャン・ド・ブラジル取締役会長（現）

2018年６月 当社 専務取締役（現）

20,699株

４．就任予定日

2023年６月22日

以 上